
Uchwała Nr 1376/388/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 października 2014 r. 

 

w sprawie wykluczenia członka Komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs  

na kandydata na stanowisko dyrektora Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca 

„Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego w Karolinie  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

), § 4 ust. 4 i 5 

rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu 

przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury  

(Dz. U. Nr 154, poz. 1629), w związku z § 4 ust. 1 i 3 Regulaminu pracy Komisji konkursowej 

przeprowadzającej konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Państwowego Zespołu 

Ludowego Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego w Karolinie, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 1233/376/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 września 2014 r. w sprawie powołania Komisji konkursowej przeprowadzającej 

konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca 

„Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego w Karolinie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1) Wyklucza się ze składu Komisji konkursowej zwanej dalej „Komisją”,  

przeprowadzającej konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Państwowego Zespołu 

Ludowego Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego w Karolinie,  

Panią Iwonę Wieczorek – przedstawiciela Komisji Zakładowej Nr 629 NSZZ 

„Solidarność” w Państwowym Zespole Ludowym Pieśni i Tańca „Mazowsze”  

im. Tadeusza Sygietyńskiego w Karolinie. 

2) Pozostały skład Komisji pozostaje bez zmian. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa - Dyrektorowi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


